
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     36
     36
-------
      1
  30767
  15043
  15030

Praha 7 Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Libor Bastl                                  40        3.          1157
 2.     Michal Hašek                                 54        1.          1105

Volební strana č. 2 - Piráti a Zelení Praha 7
 1.     Ondřej Mirovský                              39        1.          2260
 2.     Pavel Tauer                                  49        2.          1969
 3.     František Vosecký                            31        5.          1891

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana ve spolupráci se Stranou 
svobodných občanů a se Stranou soukromníků České republiky

 1.     Tomáš Bartovský                              40        1.          2002
 2.     Petr Kantor                                  50        2.          1924
 3.     Simona Šonová                                28        3.          1913
 4.     Tomáš Vavřinec                               56        4.          1914

Volební strana č. 5 - TOP 09 a STAN - Spojené síly pro Prahu 7
 1.     Jiří Hejnic                                  48        1.          1094
 2.     Lukáš Tůma                                   31        2.          1053

Volební strana č. 6 - PRAHA 7 SOBĚ
 1.     Jan Čižinský                                 40        1.          8305
 2.     Hana Třeštíková                              36        2.          8195
 3.     Richard Biegel                               42        3.          8040
 4.     Kamil Vavřinec Mareš                         31        4.          8033
 5.     Lenka Burgerová                              40        5.          8051
 6.     Pavel Vyhnánek                               36        6.          8047
 7.     Pavel Zelenka                                47        7.          7956
 8.     Jakob Hurrle                                 42        8.          7927
 9.     Hana Šišková                                 40        9.          7905
10.     Jiří Knitl                                   43       10.          7894
11.     Hana Holubkovová                             26       11.          7837
12.     Aleš Navrátil                                39       12.          7846
13.     Pavel Škarecký                               45       13.          7780
14.     Marcela Kravciv Janečková                    38       14.          7838
15.     Martin Tománek                               47       15.          7806
16.     Sylva Svobodová                              43       16.          7759
17.     Pavel Řepa                                   67       17.          7805
18.     Karel Štolc                                  70       18.          7774

500186 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Jan Svoboda                                  74        2.          1082
 2.     Lucie Špitálská                              31        4.          1069
 3.     Libor Šafránek                               68        5.          1057
 4.     Daniel Petrák                                24        6.          1054
 5.     Jiří Lašťovka                                65        7.          1072
 6.     Jana Kotoučková                              46        8.          1089
 7.     Petr Kolárský                                45        9.          1063
 8.     Martin Král                                  30       10.          1064
 9.     David Šafránek                               37       11.          1056
10.     Jan Levec                                    69       12.          1048
11.     Alena Špitálská                              66       13.          1049
12.     Jaroslav Sloup                               57       14.          1054
13.     Václava Baudišová                            54       15.          1077
14.     Jiří Chmelík                                 67       16.          1058
15.     Jiřina Svobodová                             69       17.          1042
16.     Kateřina Kolací                              44       18.          1057
17.     Jan Kotouček                                 25       19.          1045
18.     Jiří Veselý                                  52       20.          1047
19.     Vlasta Šafránková                            61       21.          1030
20.     Daniela Coufalová                            60       22.          1027
21.     Jana Fojtová                                 61       23.          1026
22.     Milan Kvapil                                 36       24.          1036
23.     Irena Kubelková                              34       25.          1039
24.     Miroslav Hojer                               52       26.          1023
25.     Martina Macháčková                           20       27.          1012
26.     David Kotouček                               19       28.           993
27.     Andrea Hojerová                              43       29.           971

Volební strana č. 2 - Piráti a Zelení Praha 7
 1.     Petra Kolínská                               43        7.          1867
 2.     Šárka Hanzlíková                             34        3.          1747
 3.     Roman Kučera                                 54        4.          1795
 4.     Iveta Lysoňková                              33        6.          1801
 5.     Martina Halás Vacková                        30        8.          1744
 6.     Martin Švoma                                 42        9.          1703
 7.     Peter Máťuš                                  39       10.          1730
 8.     Milan Bendl                                  47       11.          1649
 9.     Jan A. Kozák                                 39       12.          1753
10.     Jiří Kotouček                                29       13.          1693
11.     Jana Jebavá                                  35       14.          1611
12.     Michal Šperling                              46       15.          1679
13.     Hana Brodnicki                               35       16.          1579
14.     Jaroslav Ostrčilík                           35       17.          1550
15.     Marie Sehnalová                              37       18.          1572
16.     Jan Wünsch                                   61       19.          1574
17.     Denisa Tauscherová                           23       20.          1537
18.     Filip Huněk                                  37       21.          1543
19.     Barbora Umancová                             34       22.          1541
20.     Jiří Holba                                   65       23.          1528
21.     Tereza Štysová                               40       24.          1513
22.     Linda Pospíšilová El Karibová                40       25.          1511

500186 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

23.     Lukáš Volf                                   31       26.          1491
24.     Viera Demeterová                             57       27.          1470
25.     Zdeněk Linc                                  32       28.          1424
26.     Kateřina Růžičková                           35       29.          1369

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana ve spolupráci se Stranou 
svobodných občanů a se Stranou soukromníků České republiky

 1.     Pavel Horažďovský                            43        5.          1975
 2.     Zuzana Malíčková                             58        6.          1929
 3.     Jiří Kubíček                                 38        7.          1982
 4.     Jan Mazač                                    37        8.          1899
 5.     Zuzana Kulíšková                             41        9.          1898
 6.     Roman Slavík                                 54       10.          1912
 7.     Lenka Trubačová                              45       11.          1903
 8.     Igor Němec                                   32       12.          1895
 9.     Pavlína Lacková                              43       13.          1873
10.     Josef Machač                                 56       14.          1880
11.     Pavel Strunz                                 53       15.          1905
12.     Ivana Kučerová                               77       16.          1864
13.     Aleš Zmeškal                                 50       17.          1885
14.     Petr Blažek                                  45       18.          1897
15.     Tomáš Kešner                                 40       19.          1862
16.     Ladislav Schejbal                            59       20.          1880
17.     Daniela Richterová                           62       21.          1850
18.     Zdeněk Nágl                                  52       22.          1890
19.     Kristýna Mauleová                            40       23.          1830
20.     Lukáš Tittelbach                             40       24.          1843
21.     Věra Weissová                                82       25.          1814
22.     Petr Mairych                                 34       26.          1810
23.     Jana Topolovová                              75       27.          1803
24.     Leona Osinová                                41       28.          1789
25.     Jiří Veis                                    58       29.          1693

Volební strana č. 5 - TOP 09 a STAN - Spojené síly pro Prahu 7
 1.     Otto Sixtus Libal                            22        3.           984
 2.     Martin Vytrhlík                              34        4.          1002
 3.     Soňa Kodetová                                73        5.          1004
 4.     Jan Ladin                                    39        6.          1017
 5.     Miloslav Mejzlík                             67        7.          1008
 6.     Věra Šturmová                                37        8.           999
 7.     Eva Klosová                                  51        9.           930
 8.     Zdeňka Polterová                             61       10.           910
 9.     Jan Král                                     47       11.           932
10.     Jiří Pelcl                                   68       12.           995
11.     Martin Živný                                 39       13.           901
12.     Václav Houska                                28       15.           911
13.     Helena Karochová                             50       16.           897
14.     Šárka Vyhlídalová                            49       17.           901
15.     Kryštof Tvrdík                               23       18.           900
16.     Miroslav Tutter                              41       19.           903
17.     Miroslav Flieger                             70       20.           887
18.     Richard Lehmann                              35       21.           908
19.     Zdeněk Prokeš                                66       22.           878
20.     Roman Fabian                                 49       23.           880
21.     Miluše Michaela Zindelová                    68       24.           877
22.     David Hák                                    27       25.           856
23.     Olga Hloušková                               72       26.           844

500186 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

24.     Petr Kubíček                                 31       27.           859
25.     Pavel Kolář                                  40       28.           879
26.     Věra Lucey                                   74       29.           798

Volební strana č. 6 - PRAHA 7 SOBĚ
 1.     Jiří Štěpán                                  49       19.          7747
 2.     Ivan Smetáček                                81       20.          7739
 3.     Kryštof Kozák                                40       21.          7718
 4.     Miroslav Kunštát                             60       22.          7671
 5.     Roman Horák                                  38       23.          7649
 6.     Alice Velková                                46       24.          7517
 7.     Viola Jakschová                              43       25.          7566
 8.     Soňa Hradecká                                44       26.          7545
 9.     Petr Havlín                                  42       27.          7416
10.     Martin Kristen                               33       28.          7293
11.     Silvie Ježková                               40       29.          7100

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  30502, hranice:     1156,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Hašek                                    1105
              2.    Jan Svoboda                                     1082
              3.    Libor Bastl                                     1157
              4.    Lucie Špitálská                                 1069
              5.    Libor Šafránek                                  1057
              6.    Daniel Petrák                                   1054
              7.    Jiří Lašťovka                                   1072
              8.    Jana Kotoučková                                 1089
              9.    Petr Kolárský                                   1063
             10.    Martin Král                                     1064
             11.    David Šafránek                                  1056
             12.    Jan Levec                                       1048
             13.    Alena Špitálská                                 1049
             14.    Jaroslav Sloup                                  1054
             15.    Václava Baudišová                               1077
             16.    Jiří Chmelík                                    1058
             17.    Jiřina Svobodová                                1042
             18.    Kateřina Kolací                                 1057
             19.    Jan Kotouček                                    1045
             20.    Jiří Veselý                                     1047
             21.    Vlasta Šafránková                               1030
             22.    Daniela Coufalová                               1027
             23.    Jana Fojtová                                    1026
             24.    Milan Kvapil                                    1036
             25.    Irena Kubelková                                 1039
             26.    Miroslav Hojer                                  1023
             27.    Martina Macháčková                              1012
             28.    David Kotouček                                   993
             29.    Andrea Hojerová                                  971

Volební strana č. 2 - Piráti a Zelení Praha 7
Počet hlasů pro stranu:  48094, hranice:     1823,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

500186 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Ondřej Mirovský                                 2260
              2.    Pavel Tauer                                     1969
              3.    Šárka Hanzlíková                                1747
              4.    Roman Kučera                                    1795
              5.    František Vosecký                               1891
              6.    Iveta Lysoňková                                 1801
              7.    Petra Kolínská                                  1867
              8.    Martina Halás Vacková                           1744
              9.    Martin Švoma                                    1703
             10.    Peter Máťuš                                     1730
             11.    Milan Bendl                                     1649
             12.    Jan A. Kozák                                    1753
             13.    Jiří Kotouček                                   1693
             14.    Jana Jebavá                                     1611
             15.    Michal Šperling                                 1679
             16.    Hana Brodnicki                                  1579
             17.    Jaroslav Ostrčilík                              1550
             18.    Marie Sehnalová                                 1572
             19.    Jan Wünsch                                      1574
             20.    Denisa Tauscherová                              1537
             21.    Filip Huněk                                     1543
             22.    Barbora Umancová                                1541
             23.    Jiří Holba                                      1528
             24.    Tereza Štysová                                  1513
             25.    Linda Pospíšilová El Karibová                   1511
             26.    Lukáš Volf                                      1491
             27.    Viera Demeterová                                1470
             28.    Zdeněk Linc                                     1424
             29.    Kateřina Růžičková                              1369

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   9088, hranice:      344,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Záhořík                                      331
              2.    Miroslava Moučková                               347
              3.    Richard Wiener                                   331
              4.    Martin Suchánek                                  323
              5.    Zdeněk Zewel                                     327
              6.    Jana Vondrušková                                 319
              7.    Jan Ernst                                        325
              8.    Marcel Čintalan                                  309
              9.    Kristian Heřmanský                               325
             10.    Vladimír Waage                                   313
             11.    Marija Šteklová                                  307
             12.    Anna Langerová                                   314
             13.    Rostislav Plachý                                 314
             14.    Lucie Svorníková                                 312
             15.    Hana Majdáková                                   314
             16.    Zdeněk Klvaňa                                    306
             17.    Linda Dezortová                                  312
             18.    Hana Podroužková                                 305
             19.    Václav Vacek                                     309
             20.    Petr Hoffmann                                    310
             21.    Jaroslava Růžičková                              306

500186 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             22.    Jan Chromý                                       309
             23.    Zdeněk Procházka                                 306
             24.    Anna Boublíková                                  308
             25.    Dagmar Olivová                                   306
             26.    Jiřina Krňáková                                  305
             27.    Blanka Junková                                   305
             28.    Věroslav Nejman                                  302
             29.    Oldřich Rosenbaum                                288

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana ve spolupráci se Stranou 
svobodných občanů a se Stranou soukromníků České republiky

Počet hlasů pro stranu:  54514, hranice:     2066,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Bartovský                                 2002
              2.    Petr Kantor                                     1924
              3.    Simona Šonová                                   1913
              4.    Tomáš Vavřinec                                  1914
              5.    Pavel Horažďovský                               1975
              6.    Zuzana Malíčková                                1929
              7.    Jiří Kubíček                                    1982
              8.    Jan Mazač                                       1899
              9.    Zuzana Kulíšková                                1898
             10.    Roman Slavík                                    1912
             11.    Lenka Trubačová                                 1903
             12.    Igor Němec                                      1895
             13.    Pavlína Lacková                                 1873
             14.    Josef Machač                                    1880
             15.    Pavel Strunz                                    1905
             16.    Ivana Kučerová                                  1864
             17.    Aleš Zmeškal                                    1885
             18.    Petr Blažek                                     1897
             19.    Tomáš Kešner                                    1862
             20.    Ladislav Schejbal                               1880
             21.    Daniela Richterová                              1850
             22.    Zdeněk Nágl                                     1890
             23.    Kristýna Mauleová                               1830
             24.    Lukáš Tittelbach                                1843
             25.    Věra Weissová                                   1814
             26.    Petr Mairych                                    1810
             27.    Jana Topolovová                                 1803
             28.    Leona Osinová                                   1789
             29.    Jiří Veis                                       1693

Volební strana č. 5 - TOP 09 a STAN - Spojené síly pro Prahu 7
Počet hlasů pro stranu:  26007, hranice:     1020,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Hejnic                                     1094
              2.    Lukáš Tůma                                      1053
              3.    Otto Sixtus Libal                                984
              4.    Martin Vytrhlík                                 1002
              5.    Soňa Kodetová                                   1004
              6.    Jan Ladin                                       1017
              7.    Miloslav Mejzlík                                1008
              8.    Věra Šturmová                                    999

500186 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Eva Klosová                                      930
             10.    Zdeňka Polterová                                 910
             11.    Jan Král                                         932
             12.    Jiří Pelcl                                       995
             13.    Martin Živný                                     901
             14.    Terezie Pavlíková                                  N
             15.    Václav Houska                                    911
             16.    Helena Karochová                                 897
             17.    Šárka Vyhlídalová                                901
             18.    Kryštof Tvrdík                                   900
             19.    Miroslav Tutter                                  903
             20.    Miroslav Flieger                                 887
             21.    Richard Lehmann                                  908
             22.    Zdeněk Prokeš                                    878
             23.    Roman Fabian                                     880
             24.    Miluše Michaela Zindelová                        877
             25.    David Hák                                        856
             26.    Olga Hloušková                                   844
             27.    Petr Kubíček                                     859
             28.    Pavel Kolář                                      879
             29.    Věra Lucey                                       798

Volební strana č. 6 - PRAHA 7 SOBĚ
Počet hlasů pro stranu: 225759, hranice:     8562,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Čižinský                                    8305
              2.    Hana Třeštíková                                 8195
              3.    Richard Biegel                                  8040
              4.    Kamil Vavřinec Mareš                            8033
              5.    Lenka Burgerová                                 8051
              6.    Pavel Vyhnánek                                  8047
              7.    Pavel Zelenka                                   7956
              8.    Jakob Hurrle                                    7927
              9.    Hana Šišková                                    7905
             10.    Jiří Knitl                                      7894
             11.    Hana Holubkovová                                7837
             12.    Aleš Navrátil                                   7846
             13.    Pavel Škarecký                                  7780
             14.    Marcela Kravciv Janečková                       7838
             15.    Martin Tománek                                  7806
             16.    Sylva Svobodová                                 7759
             17.    Pavel Řepa                                      7805
             18.    Karel Štolc                                     7774
             19.    Jiří Štěpán                                     7747
             20.    Ivan Smetáček                                   7739
             21.    Kryštof Kozák                                   7718
             22.    Miroslav Kunštát                                7671
             23.    Roman Horák                                     7649
             24.    Alice Velková                                   7517
             25.    Viola Jakschová                                 7566
             26.    Soňa Hradecká                                   7545
             27.    Petr Havlín                                     7416
             28.    Martin Kristen                                  7293
             29.    Silvie Ježková                                  7100

Volební strana č. 7 - STAROSTOVÉ PRO PRAHU a SNK Evropští demokraté
500186 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   5375, hranice:      203,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Večeřa                                     335
              2.    Jiří Koutský                                     238
              3.    Silvie Kratochvílová                             269
              4.    Vlastimil Štípský                                209
              5.    Ondřej Dubský                                    205
              6.    Klára Plechsson                                  191
              7.    Jaromír Pešek                                    232
              8.    Jiří Kostelecký                                  204
              9.    Klára Freundová                                  182
             10.    Pavlína Klejšmíd                                 170
             11.    František Flašar                                 189
             12.    Ondřej Chrastil                                  176
             13.    Robert Novák                                     177
             14.    Michal Fuciman                                   176
             15.    Eva Krbečková                                    179
             16.    Michal Řezáček                                   164
             17.    Jana Volková                                     169
             18.    Jakub Strangmüller                               166
             19.    Jáchym Novotný                                   168
             20.    Kateřina Köhlerová                               160
             21.    Karel Körber                                     170
             22.    Tibor Němec                                      157
             23.    Jana Dufková                                     161
             24.    Olga Köhlerová                                   165
             25.    Josef Zelenka                                    157
             26.    Iva Dobešová                                     161
             27.    Petr Beran                                       149
             28.    Miroslava Kazdová                                150
             29.    Petr Cicko                                       146

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   7610, hranice:      288,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Petříček                                   320
              2.    Michal Zimmermann                                295
              3.    Martin Šmíd                                      282
              4.    Jiří Doležal                                     275
              5.    Iveta Šroubová                                   275
              6.    Jaroslav Šebek                                   282
              7.    Pavel Fanta                                      260
              8.    Sára Jurašková                                   266
              9.    Ludmila Suchánková                               261
             10.    Květa Krajíčková                                 280
             11.    Miroslav Glavanakov                              264
             12.    Jan Baláč                                        271
             13.    Beatrice Žádná                                   263
             14.    Václav Čuřín                                     257
             15.    Markéta Macháčková                               258
             16.    Zdeněk Švec                                      254
             17.    Jan Prokeš                                       253
             18.    Oldřich Očenášek                                 252
             19.    Jiří Mašek                                       255

500186 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             20.    Nikola Káňová                                    269
             21.    František Bašta                                  246
             22.    Lukáš Plachý                                     260
             23.    Natalija Havryljuk                               243
             24.    Martin Káňa                                      259
             25.    Chrystyna Pylypjuk                               245
             26.    Hana Mieglová                                    250
             27.    František Muff                                   242
             28.    Hana Jurašková                                   240
             29.    Marie Richterová                                 233

........................................02:54 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Zuzana Chramostová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Petr Eliáš

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

500186 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha 7 Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  406949               Počet volených členů zastupitelstva: 29

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011                          30502   29     406949,00            7,49
č. 2 - Piráti a Zelení Praha 7           48094   29     406949,00           11,81
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     9088   29     406949,00            2,23
č. 4 - Koalice ODS, Svobodní, SsČR       54514   29     406949,00           13,39
č. 5 - TOP 09 a STAN-Spoj.síly pro P7    26007   28     392916,27            6,61
č. 6 - PRAHA 7 SOBĚ                     225759   29     406949,00           55,47
č. 7 - Starostové pro Prahu a SNK ED      5375   29     406949,00            1,32
č. 8 - Česká str.sociálně demokrat.       7610   29     406949,00            1,87

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      Piráti a Zelení Praha 7
      Koalice ODS, Svobodní, SsČR
      TOP 09 a STAN-Spoj.síly pro P7
      PRAHA 7 SOBĚ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          225759,00     6 - PRAHA 7 SOBĚ                  
   2.          112879,50     6 - PRAHA 7 SOBĚ                  
   3.           75253,00     6 - PRAHA 7 SOBĚ                  
   4.           56439,75     6 - PRAHA 7 SOBĚ                  
   5.           54514,00     4 - Koalice ODS, Svobodní, SsČR   
   6.           48094,00     2 - Piráti a Zelení Praha 7       
   7.           45151,80     6 - PRAHA 7 SOBĚ                  
   8.           37626,50     6 - PRAHA 7 SOBĚ                  
   9.           32251,28     6 - PRAHA 7 SOBĚ                  
  10.           30502,00     1 - ANO 2011                      
  11.           28219,87     6 - PRAHA 7 SOBĚ                  
  12.           27257,00     4 - Koalice ODS, Svobodní, SsČR   
  13.           26007,00     5 - TOP 09 a STAN-Spoj.síly pro P7
  14.           25084,33     6 - PRAHA 7 SOBĚ                  
  15.           24047,00     2 - Piráti a Zelení Praha 7       
  16.           22575,90     6 - PRAHA 7 SOBĚ                  
  17.           20523,54     6 - PRAHA 7 SOBĚ                  
  18.           18813,25     6 - PRAHA 7 SOBĚ                  
  19.           18171,33     4 - Koalice ODS, Svobodní, SsČR   
  20.           17366,07     6 - PRAHA 7 SOBĚ                  

500186 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  21.           16125,64     6 - PRAHA 7 SOBĚ                  
  22.           16031,33     2 - Piráti a Zelení Praha 7       
  23.           15251,00     1 - ANO 2011                      
  24.           15050,60     6 - PRAHA 7 SOBĚ                  
  25.           14109,93     6 - PRAHA 7 SOBĚ                  
  26.           13628,50     4 - Koalice ODS, Svobodní, SsČR   
  27.           13279,94     6 - PRAHA 7 SOBĚ                  
  28.           13003,50     5 - TOP 09 a STAN-Spoj.síly pro P7
  29.           12542,16     6 - PRAHA 7 SOBĚ                  

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO 2011                           2
 2 - Piráti a Zelení Praha 7            3
 4 - Koalice ODS, Svobodní, SsČR        4
 5 - TOP 09 a STAN-Spoj.síly pro P7     2
 6 - PRAHA 7 SOBĚ                      18

........................................02:54 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Zuzana Chramostová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Petr Eliáš

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

500186 - str. č. 11


